
1 

Níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavřeli 
 
1. Kupující: Obec Dubany 
 se sídlem  Dubany 23, 53002 Dubany 
 zastoupený:  Iva Kučerová, starostka, tel.: 723 870 820, ou@dubany.eu  
 IČ:  00580457 
 bankovní spojení:       2800857001/2010 
- dále jen kupující - 
 
 
2. Prodávající:  LAMBERGA s.r.o. 
 se sídlem:  Kociánka 8/10, 612 00 Brno 
 zastoupený:  Jakub Skalický, obchodní ředitel, tel.: 734 758 183, skalicky@lamberga.cz  
 oprávnění k podnikatelské činnosti: Výpis z obchodního rejstříku, vedeného u KS 
  v Brně oddíl C vložka 67885 
 IČ:  29241723 
 DIČ:  CZ29241723 
 bankovní spojení: 8190324001/5500 
- dále jen prodávající - 
 

 

KUPNÍ SMLOUVU č. 23-148 
(dle ust. §2079 a násl. občanského zákoníku) 

I. PROHLÁŠENÍ 

1. 1.1. Za podmínek dohodnutých v této smlouvě se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movité věci 
– LED svítidla pro veřejné osvětlení v rámci projektu „Dodávka svítidel pro obnovu VO Dubany“ (dále 
též jen jako „zboží“), tj. odevzdat je a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo, a kupující se zavazu-
je zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou kupní cenu 

2. Podrobná specifikace zboží je uvedena:  
• v nabídce prodávajícího, která byla předložena v rámci poptávkového řízení pod názvem „Do-

dávka svítidel pro obnovu VO Dubany“, na základě, kterého byla uzavřena tato kupní smlou-
va (dále jen „Nabídka“); Nabídka je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí; 
 

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1. Předmětem plnění dodávka zboží dle cenové nabídky prodávajícího č. NAB-23-120 ze dne 21.4.2023 
„Dodávka svítidel pro obnovu VO Dubany“. 

2. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.  
 

  

mailto:ou@dubany.eu
mailto:skalicky@lamberga.cz


2 

III. KUPNÍ CENA 

1. Kupní cena byla stranami dohodnuta jako cena pevná a nejvýše přípustná a činí: 
- kupní cena bez DPH:  325 560,00 Kč 
- DPH 21 %: 68 367,60Kč  
Celková kupní cena  393 927,60Kč včetně DPH. 

 
2. V dohodnuté Celkové kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním 

zboží, zejména náklady na balení a přepravu zboží. Celková kupní cena byla stranami dohodnuta 
jako cena pevná a nejvýše přípustná. 

 
3. Celková kupní cena může být měněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to v případě, 

že po uzavření této smlouvy dojde ke změně sazby DPH. 
 

IV. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Prodávající se zavazuje, že veškeré zboží dle této smlouvy řádně dodá kupujícímu do 4 měsíců 
ode dne účinnosti této smlouvy. 

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Celkové kupní ceny za každý den prodlení. 

3. Místem dodání zboží je adresa: Obec Dubany, Dubany 23, 53002 Dubany. 
4. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít v termínu dodání zboží. 

 

V. FAKTURACE, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu žádné zálohy. 
2. Celkovou kupní cenu se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu na základě faktury (či faktur) vy-

stavené po dodání zboží (příslušné dodávky zboží) dle této smlouvy. Přílohou faktury musí být 
dodací list podepsaný kupujícím. 

3. Faktura musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu.   
4. Faktura musí dále obsahovat číslo účtu prodávajícího a prohlášení prodávajícího, že: 

• číslo účtu prodávajícího uvedené na faktuře je zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o 
DPH; 

• prodávající není správcem daně veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu § 106a zákona 
o DPH. 

5. Splatnost faktury činí 14 dnů od data jejího doručení kupujícímu. 
6. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury nebo její části, je kupující povinen zaplatit prodáva-

jícímu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
7. Prodávající není oprávněn své pohledávky vůči kupujícímu vyplývající z této smlouvy postoupit na 

třetí osobu, ani zastavit třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 
 

VI. ZÁRUKA ZA JAKOST 

1. Na předmět plnění je poskytována záruka za jakost po dobu 60 měsíců 
2. Záruka je platná za předpokladu, že veškeré manipulace s produkty po celou dobu záruky jsou pro-

váděny prodávajícím, nebo jeho autorizovaným partnerem. 
3. Za započetí záruční doby je považován den převzetí zboží. 



3 

4. Záruka se nevztahuje na poškození způsobené nevhodným používáním předmětu plnění. 
 

VII. REKLAMAČNÍ PODMÍNKY 

1. Kupující je povinen reklamované vady písemně uplatnit u na webu prodávajícího 
https://www.lamberga.cz/reklamacni-formular  bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V rekla-
maci musí být vady popsány. 

2. Reklamované zboží je kupující povinen zabalit a odeslat na adresu: 
LAMBERGA s.r.o. 
V Kútě 2362 
688 01 Uherský Brod – Havřice 

3. Prodávající je povinen nejpozději do 10 dnů po obdržení vadného zboží písemně oznámit kupující-
mu, zda reklamaci uznává či nikoli. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci kupujícího uznává. 
Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu odstraní vadu (y). Tento termín nesmí být delší než 
30 dnů ode dne obdržení reklamace. 

4. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu ve smluvené nebo stanovené lhůtě, je kupující opráv-
něn zajistit si odstranění vady na náklady prodávajícího u jiné odborné osoby. 
 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními strana-
mi, když dané ujednání musí být výslovně nazváno „Dodatek“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za 
změnu smlouvy nepovažují a nejsou jí. 

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, zavazuje se to pří-
slušná strana bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat vzájemná jednání k vyřešení 
daného problému.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 
4. Ostatní práva a povinnosti vyplývající oběma smluvním stranám z této smlouvy se řídí ustanoveními 

právního řádu ČR zejm. občanským zákoníkem.    
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:  

• příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího, včetně cenové nabídky 
• příloha č. 2 - Technický list svítidla 

 
 
 
 

V Dubanech dne …………………… 
 

za kupujícího OBEC DUBANY 
 
 

 
……………………………………………………… 

Iva Kučerová, starostka 
 

V Brně dne …………………… 
 

za prodávajícího LAMBERGA s.r.o. 
 
 

 
……………………………………………………… 

Jakub Skalický, obchodní ředitel   

 

https://www.lamberga.cz/reklamacni-formular

	KUPNÍ SMLOUVU č. 23-148
	I. PROHLÁŠENÍ
	II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
	III. Kupní cena
	IV. Čas a místo plnění
	V. Fakturace, platební podmínky
	VI. ZÁRUKA ZA JAKOST
	VII. REKLAMAČNÍ PODMÍNKY
	VIII. Závěrečná ustanovení


		2023-04-26T11:18:26+0200
	Iva Kučerová


		2023-04-26T12:52:45+0200
	Jakub Skalický




